
U C H W A Ł A  NrXXXVII/!85/2018

RADY GMINY GZY

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm .) w związku z art. 12 § 4 - 5, § 10 -11 i § 12 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku-Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 
1349) na wniosek W ójta Gminy Gzy uchwala się, co następuje:

1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach-Stefanowie 
dla osób przebywających w tym Domu w dniu glosowania.

2. Obwód głosowania otrzymuje Nr 4.
3. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej dla utworzonego obwodu będzie Dom Pomocy 

Społecznej w Ołdakach-Stefanowie.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Ostrołęce II.

§ 1-

§ 2.

§ 3 .

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

r a d c a  p r a w n y

B o gu sła w  alski
'OL/C/468/


